



Dnr: Bun 2015/234

## Tillsynsrapport Annikas BarnOmsorg AB, den 8 september 2015

Enligt Skollagens 26:e kap § 2-9 står förskola och pedagogisk omsorg med enskild huvudman under tillsyn av den kommun där verksamheten bedrivs. Kommunen har rätt att inspektera verksamheten, inhämta upplysningar om verksamheten samt ta del av de handlingar som behövs för tillsynen.

Järfälla kommun genomför tillsyn genom besök i verksamheten. Dessutom sker en intervju av ansvarig chef för verksamheten. Inom ramen för tillsynen studeras även olika dokument kopplade till verksamheten exempelvis kvalitetsredovisning, likabehandlingsplan, verksamhetsplan, årsredovisning samt ett urval av rutiner som ska finnas i verksamheten.

### Sammanfattning av genomförd tillsyn

Annikas BarnOmsorg AB erbjuder pedagogisk omsorg till barn mellan 1 och 9 år och drivs av förskolläraren Annika Eklund. Verksamheten drevs tidigare i kommunal regi, men fick godkännande att drivas i enskild regi år 2012. Vid tiden för tillsynen fanns 17 barn inskrivna i verksamheten och sex heltidsarbetande i personalgruppen.

Hos Annikas BarnOmsorg har bostadens nedervåning anpassats till den pedagogiska verksamheten och miljön bjuder in till både lärande och lek. Utemiljön i närområdet runt bostaden utnyttjas likaså som en del i den pedagogiska verksamheten. Både inne- och utemiljön bedöms således vara ändamålsenliga och det är tydligt att verksamheten bidrar till barnens utveckling och självständighet. Personaltätheten möjliggör flexibilitet i det pedagogiska arbetet och det finns utrymme att se till varje enskilt barns behov, önskemål och intressen. Sammantaget görs bedömningen att Annikas BarnOmsorg AB bedriver en kvalitativ verksamhet där balansen mellan lärande och omsorg väl tillgodoses.

Kommunen har i sin tillsyn inte uppmärksammat några brister som bör åtgärdas.

### Ansvarig för tillsynen:

Christina Dahlin Wibom,  
Verksamhetschef för  
Utveckling och stöd

### Tillsynen genomfördes av:

Sandra Backlund,  
Utredare

Tove Briell,  
Barn- och elevkonsulent